第１号様式（第４条関係）
                                 年  月  日

久留米市長        あて

                住 所
                名 称
                代表者                印
                    ℡．

青色回転灯貸与申請書

 自主防犯パトロールに使用する青色回転灯の貸与を受けたいので、久留米市

青色回転灯貸与事業実施要綱第５条の規定に基づき、関係書類を添えて下記の

とおり申請します。

記

１ 貸与希望物品 青色回転灯 １個

２ 貸与年月日    年  月  日

３ 事業の目的
 地域における防犯対策として、防犯パトロール

カーに青色回転灯を装着し、犯罪発生の抑止を図

るもの。

４ その他特記事項

活動を中止又は、その他の理由により、青色回

転灯が不要になった場合は返納する。